Oryginal na pergaminie w archiw. miasta Lwowa nr. 15. Na pasku pergaminowym zawie-
szona byla pieczeé, ktéra zagingla. Kopig tego dokumentu postal Zubrzycki do Petersburga,
gdzie jg archeograficzna komisya wydrukowala (Supplementum ad histor. Russs. monum. p. 129),
ale z kilku mylkami.

XXIX.

™ . 0 ol b o
Freszowic 23. oierpmia 15749.

Krélowa Elzbieta daje rozkaz, zeby Ormian zachowano przy ich zwycza-
jach 1 obyczajach, pozytkach i prawach, jak za czas6w krola Kazimierza

Wielkiego.

Elizabeth, Dei gracia Vngarie et Polonie Regina senior, Nostris fidelibus universis
et singulis Capitaneis, Woyewodis, Burgrabys, Officialibus per totam terram nostram
Russie constitutis Graciam Regiam cum favore. Cupientes communitatem Armenorum nostro-
ram in Lemburga civitate nostra terre prescripte nostre perfrui bona pacis tranquillitate,
Vestre nimirum universitati ac fidelitati nostro Regio edicto firmiter committentes, man-
damus, quatinus Armenos nostros in dicta civitate lemburgensi intra muros et extra civi-
tatem eciusdem cohabitantes in suis consuetudinibus, moribus videlicet Advocatis, Episcopis,

1} Dyosgewr, Dyos-Gyoér miasto w komitacie pesztenskim na Wegrzech.
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Sacerdotibus, Ecclesys seu quibusvis utilitatibus ac iuribus universis, quibus alias tempore
Serenissimi principis domini Kazimiri, eadem gracia olim Regis Polonie, beate recordacionis
fratris nostri preclari, ac temporc mnostri regiminis usi fuerant hucusque et utebantur
exnunc prout extunc utifrui pacifice et quiete statu et iure primevo, absque omni contra-

diccione et recusa stare et vivere permittatis, nostre Reginalis gracie sub obtentu. Vobis
nichilominus nostro fideli Barom domino Ianussio, Capitaneo ') terre sepius nominate,
singulariter committimus, insinuantes, quatinus superius dictos Armenos ab hominum
quorumlibet iniurys, molestys et pertarbacionibus universis tueri et protegere sollicite
debeatis et in corum iure per vos et quemlibet vestrum necnon alios in terra Russie
constitutos more pristino permittatis cum effectn. Harum quibus Sigillam nostrum est
appensum testimonio literarum. Datum in Appriasz ?) feria tercia in vigilia bLeati Bartho-
lomei Apostoli Anno domini Millesimo tricentesimo septuagesimo nono °).

Dokument ten znachodzi si¢ w archiwum miasta Lwowa w kopiaryuszu ksigga 223, str. 56
i nast. i to w transsumpcie Wladyslawa Jagietlty z r. 1387 przepisanym na poczatku XV. wieku.
Zobacz nr. XLV.

XXX.
W Lucku 18. Listopada 1379.